

सं. ए-52011/47/2021-स्था.VIII/
भारत सरकार
जल शक्ति मंत्रालय
जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग
केंद्रीय जल आयोग

तीसरी मंजिल (एस), सेवा भवन
आर.के.पुरम,
नई दिल्ली-66
दिनांक .जुलाई ,2023

कार्यालय आदेश

In reference to DoP&T's letter No. 25/21/2022-CS.II (B) Part.I dated 06.06.2023, it is hereby again directed to the Multi-Tasking Staffs (who have not yet submitted their information), Central Water Commission (headquarters) to submit their information in the attached proforma to Estt.VIII Section latest by 24th July, 2023.

कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग के पत्र संख्या 25/21/2022-सी एस-II (बी) भाग. I दिनांक 06.06.2023 के संदर्भ में, एतद्वारा सभी मल्टी-टास्किंग स्टाफ (जिन्होंने अभी तक अपनी जानकारी जमा नहीं की है), केंद्रीय जल आयोग (मुख्यालय) को दुबारा निर्देश दिया जाता है कि वे अपनी जानकारी संलग्न प्रोफार्मा में 08 जून, 2023 तक स्थापना VIII अनुभाग से प्रस्तुत करें।

Signed by Vatsala Sharma
Date: 21-07-2023 15:00:44
Reason: (अनुभाग अधिकारी)
अनुभाग अधिकारी
स्थापना-आठ
दूरभाष 01129583740

Sl. No.	Name	Employee Code	Gender	Father's Name	DOB	Nationality	Religion	Caste	Aadhaar No.	NIC Email No.	Mobile Number	Organisation Name	Service	Designation	Type of Appointment	Appointment Date
														Multi-Tasking Staff		